平成28年9月9日

株主各位

(本店所在地) 東京都千代田区麹町5丁目4番地

(本社事務所) 東京都千代田区九段北1丁目14番6号

日 本 工 営 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長  有 元  龍 一

「第72回定時株主総会招集ご通知」の添付書類 事業報告の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

昨日、平成28年9月8日付で株主の皆様宛にご送付いたしました標記書類について、一部修正すべき

事項が生じましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

株主総会招集通知の添付書類 事業報告 41 頁

「Ⅳ. 会社役員に関する事項」の「2. 取締役および監査役の報酬等の額」

（下線を付した部分は修正箇所を示します。）

[修正前]

2. 取締役および監査役の報酬等の額

取締役 １５名（うち社外取締役３名） ３６４百万円

[修正後]

2. 取締役および監査役の報酬等の額

取締役 １５名（うち社外取締役３名） ３６２百万円

以上